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IX               ЗЕМЈОДЕЛСКИ И ФАРМЕРСКИ АКТИВНОСТИ 
 
 
Во случај на отпад од земјоделски активности или за земјоделски намени, 
во следната табела треба да се опишат природата и квалитетот на 
супстанцијата (земјоделски и неземјоделски отпад) што треба да се 
расфрла на земјиште (ефлуент, мил, пепел), како и предложените 
количества, период и начини на примена (пр. цевно испустање, 
резервоари). 
 
 

Идентитет на површината / 
 

Вкупна површина (ha) / 
 

Корисна површина (ha) / 
 

Култура / 

Побарувачка на фосфор (kg P/ha) / 
 

Количество на мил расфрлена на 
самата фарма (m3/ha) 

/ 

Проценето количество фосфор во 
милта расфрлена на фермата (kg 
P/ha) 

/ 

Волумен што треба да се аплицира 
(m3/ha) 

/ 

Аплициран фосфор (kg P/ha) / 
 

Вкупно количество внесена мил (m3) / 
 

 
 
Табела од Додаток IX, не е пополнета бидејќи “Каменолом Краста”, не врши 
земјоделски и фармерски активности и согласно тоа не е даден опис на 
квалитетот на супстанциите (земјоделски и неземјоделски отпад) што треба 
да се расфрла на земјиштето (ефлуент, мил, пепел).   


